UBND XÃ HÙNG AN

TRƯỜNG MN VIỆT HỒNG

Số:   /QĐ-MNVH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hùng An, ngày 04 tháng 9 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ kiểm tra, giám sát đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm và phòng

ngừa ngộ độc thực phẩm, năm học 2025-2026

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG MẦM NON VIỆT HỒNG

Căn cứ chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn của Hiệu trưởng được quy định tại Điều
lệ trường mầm non;

Căn cứ Công văn số 6141/BGDĐT-GDTC, ngày 21/11/2022 của Bộ Giáo dục và
Đào tạo về việc tăng cường chỉ đạo công tác bảo đảm vệ sinh, an toàn thực phẩm trong
các cơ sở giáo dục;

Căn cứ Công văn số 2633/BYT-ATTP, ngày 20/4/2025 của Bộ Y tế về việc tăng
cường công tác bảo đảm an toàn thực phẩm, phòng chống thực phẩm giả, ngộ độc thực
phẩm;

Căn cứ Kế hoạch số 28/KH-MNVH, ngày 04/9/2025, Kế hoạch kiểm tra, giám sát
an toàn thực phẩm, phòng chống ngộ độc thực phẩm, năm học 2025-2026 của Trường
Mầm non Việt Hồng;

Theo đề nghị của bộ phận Bán trú trường Mầm non Việt Hồng,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Thành lập Tổ kiểm tra, giám sát đảm bảo vệ sinh an toàn thực
phẩm và phòng ngừa ngộ độc thực phẩm Trường Mầm non Việt Hồng năm học
2025-2026, gồm các ông, bà. (có danh sách kèm theo)

Điều 2. Tổ kiểm tra, giám sát có nhiệm vụ phân công kiểm tra, đôn đốc
việc quản lý tăng cường vệ sinh an toàn thực phẩm và phòng ngừa ngộ độc thực
phẩm trong Trường Mầm non Việt Hồng.

Điều 3. Các ông, bà có tên trong danh sách chịu trách nhiệm thi hành quyết
định này. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;

- UBND xã;

- Phòng VH-XH;

- TTYT;

- Lưu: VT, YT.

HIỆU TRƯỞNG

                  Lê Thị Mai Phương

2

DANH SÁCH

Tổ kiểm tra, giám sát đảm bảo vệ sinh an toàn thực phẩm và phòng ngừa ngộ độc

thực phẩm, năm học 2025-2026

(Kèm theo Quyết định số 12/QĐ-MNVH ngày 04 tháng 9 năm 2025 của Hiệu

trưởng Trường Mầm non Việt Hồng)

TT Họ và tên Chức vụ Nhiệm vụ Ghi chú

1 Bà Lê Thị Mai Phương Hiệu Trưởng  Trưởng ban

2 Bà Hoàng Thị Thuyết  Phó hiệu trưởng
Phó trưởng ban

thường trực

3 Ông Tạ Mạng Thắng
Trạm trưởng trạm y tế Việt
Hồng

Phó trưởng ban

4 Bà Hoàng Thị Chung Phó hiệu trưởng Thành viên

5 Bà Hoàng Thị Huệ
GV lớp 3 - 4 tuổi trường chính
- Kiêm nhiệm công tác y tế

Thành viên

6 Bà Hoàng Thị Nhận
GV lớp 3-4 tuổi trường chính -
Phụ trách công tác bán trú

Thành viên

7 Ông Hoàng Văn Trung Nhân viên Kế toán Thành viên

8 Ông Mã Quang Vui
Trưởng ban đại diện cha mẹ
học sinh

Thành viên

9 Ông Hoàng Văn Luyển
Phó trưởng ban đại diện cha
mẹ học sinh

Thành viên

                                                (Ấn định danh sách 09 người)

		2025-12-18T16:00:35+0700

		2025-12-18T16:07:19+0700

		2025-12-18T16:07:19+0700